
í

Ir

Ví OR NB

CARTEN s.r.o.
C.J.:
Vyřizuje:
Tel.:/fax:
e-mail:

Vídeňská 104c
619 00 BRNO

15.2.2023datum:

Objednávka

Objednáváme tímto u vás dodávku a montáž přístupového systému ke vstupu na tenisové kurty v

areálu Bzenecká 23 dle vaší nabídky v ceně 52 417,21 kč bez DPH.

Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté
poskytovatelem (dále také zhotovitel) dle této objednávky souvisí výlučně s činností příjemce při
výkonu veřejné správy, při níž se objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění
není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených
důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve^smyslu § 92a a § 92e
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Fakturu tedy, prosím, vystavte v dohodnuté celkové ceně vč. DPH.

■>

Daňový doklad vystavte na:
Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, Brno
Úřad městské části Brno - Vinohrady
Velkopavlovická 25
628 00 Brno
IČO:4499278519

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

Poštovní schránka 1IČO 44992785 19Bankovní spojeníTelefon 511 189 015
Pošta Brno 29


